 SHIP
VASCA SENAPE CON LUCE LED ESTERNA
Mobile per vasca: tecnologia ed
estetica
Il tuo bagno, il tuo colore,
la tua personalità
Lasciati avvolgere dalle
micro bolle che accarezzano

Misure Capacità
Scelta
installazione
mobile
Codice
Scelta finitura
Esterno vasca
Scelta Finitura mobile
Cm H lt. Legni
Bianco opaco Scelta colore
Bianco
rigato
Grain Burlington Wenge Scelta colore
STANDARD
U ♦ U I M N V ♦
150 x 70 62 265 - SHI115070-
160 x 70 62 280 - SHI116070-
STANDARD CON MOBILE
U ♦ U I M N V ♦
150 x 70 62 265 centro stanza SHI1150700CS-
150 x 70 62 265 centro parete SHI1150700CP-
150 x 70 62 265 angolo destro SHI1150700AD-
150 x 70 62 265 angolo sinistro SHI1150700AS-
160 x 70 62 280 centro stanza SHI1160700CS-
160 x 70 62 280 centro parete SHI1160700CP-
160 x 70 62 280 angolo destro SHI1160700AD-
160 x 70 62 280 angolo sinistro SHI1160700AS-
STANDARD CON MOBILE E CON RUBINETTERIA BORDO VASCA
U ♦ U I M N V ♦
150 x 70 62 265 centro stanza SHI1150702CS-
150 x 70 62 265 centro parete SHI1150702CP-
150 x 70 62 265 angolo destro SHI1150702AD-
150 x 70 62 265 angolo sinistro SHI1150702AS-
160 x 70 62 280 centro stanza SHI1160702CS-
160 x 70 62 280 centro parete SHI1160702CP-
160 x 70 62 280 angolo destro SHI1160702AD-
160 x 70 62 280 angolo sinistro SHI1160702AS-
NATURAL AIR CON MOBILE
U ♦ U I M N V ♦
150 x 70 62 265 centro stanza SHIN15070O0CS-
150 x 70 62 265 centro parete SHIN15070O0CP-
150 x 70 62 265 angolo destro SHIN15070O0AD-
150 x 70 62 265 angolo sinistro SHIN15070O0AS-
160 x 70 62 280 centro stanza SHIN16070O0CS-
160 x 70 62 280 centro parete SHIN16070O0CP-
160 x 70 62 280 angolo destro SHIN16070O0AD-
160 x 70 62 280 angolo sinistro SHIN16070O0AS-
NATURAL AIR CON MOBILE E CON RUBINETTERIA BORDO VASCA
U ♦ U I M N V ♦
150 x 70 62 265 centro stanza SHIN15070O2CS-
150 x 70 62 265 centro parete SHIN15070O2CP-
150 x 70 62 265 angolo destro SHIN15070O2AD-
150 x 70 62 265 angolo sinistro SHIN15070O2AS-
160 x 70 62 280 centro stanza SHIN16070O2CS-
160 x 70 62 280 centro parete SHIN16070O2CP-
160 x 70 62 280 angolo destro SHIN16070O2AD-
160 x 70 62 280 angolo sinistro SHIN16070O2AS-
i
i
i9
i8w